‭Retificação‬ ‭do‬ ‭Novo‬ ‭Cronograma‬‭do‬‭Edital‬‭de‬‭Chamamento‬‭público‬‭n°‬
‭001/2024‬

‭Prefeitura Municipal de Itajá - GO‬
‭Secretria de Educação, Cultura e Esporte‬
‭EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 - LEI PAULO GUSTAVO‬
‭RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA‬

‭A Prefeitura Municipal de Itajá, através da‬‭Secretaria de Educação, Cultura e Esporte‬‭,‬
‭no uso de suas atribuições legais, torna público a ratificação do cronograma do EDITAL DE‬
‭CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 - LEI PAULO GUSTAVO, destinado ao fomento de‬
‭projetos culturais no município.‬

‭CRONOGRAMA DAS ETAPAS DO EDITAL‬

‭ETAPA‬ ‭ATIVIDADE‬ ‭PERÍODO‬

‭01‬ ‭Publicação do Edital‬ ‭25 de Julho de 2024‬

‭02‬ ‭Período de Impugnação‬ ‭25 a 28 de Julho de 2024‬

‭03‬ ‭Período de inscrições‬ ‭29 de Julho a 16 de Agosto de‬
‭2024‬

‭04‬ ‭Análise de Mérito‬ ‭17 a 19 de Agosto de 2024‬

‭05‬ ‭Publicação da Análise de Mérito‬ ‭20 de Agosto de 2024‬

‭06‬ ‭Período de recurso‬ ‭21 a 25 de Agosto de 2024‬

‭07‬ ‭Publicação do Resultado Final‬ ‭26 de Agosto de 2024‬

‭08‬ ‭Entrega de documentação de Habilitação‬ ‭27 a 29 de Agosto de 2024‬

‭09‬ ‭Chamada para assinatura dos Termos de‬
‭Execução Cultural‬

‭—---------------------------‬

‭10‬ ‭Prazo para pagamento do recurso‬ ‭até 15 dias após a publicação final‬
‭do resultado‬

‭11‬ ‭Prazo para realização das Contrapartidas‬ ‭31 de Dezembro  de 2024‬

‭12‬ ‭Prazo para entrega do Relatório de‬
‭Execução do Projeto‬

‭30 dias após a realização do‬
‭projeto‬

‭Itajá, 07 de Agosto de 2024‬

‭______________________________‬
‭SECRETARIA RESPONSÁVEL‬